ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công bố danh sách tổ chức giám định tư pháp công lập, giám định viên tư

pháp, người giám định tư pháp theo vụ việc và tổ chức giám định theo vụ việc

trên địa bàn thành phố Hà Nội

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Giám định tư pháp ngày 10 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 85/2013/NĐ-CP ngày 29/7/2013 của Chính phủ quy định

chi tiết và biện pháp thi hành Luật Giám định tư pháp; Nghị định số 157/2020/NĐ-CP

ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

85/2013/NĐ-CP;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này danh sách tổ chức giám định tư pháp

công lập, giám định viên tư pháp, người giám định tư pháp theo vụ việc và tổ chức giám

định tư pháp theo vụ việc trên địa bàn thành phố Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố, Giám đốc Sở Tư pháp,

Thủ trưởng các sở, ngành Thành phố và các tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- TAND, VKSND, Công an Thành phố;

- Các sở, ngành Thành phố;

- Hội Luật gia, Đoàn luật sư Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- TAND, VKSND, Công an các quận, huyện, thị xã;

- Cổng giao tiếp điện tử Hà Nội;

- Trung tâm tin học công báo;

- VPUBTP: CVP, PCVP C.N.Trang, NC;

- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn

		2023-12-20T14:43:57+0700

		2023-12-21T15:28:22+0700

		2023-12-22T09:50:32+0700
	Cù Ngọc Trang

		2023-12-25T10:00:48+0700
	Lê Hồng Sơn

		2023-12-25T14:34:38+0700

		2023-12-25T14:34:38+0700

		2023-12-25T14:34:38+0700

		2023-12-25T14:34:38+0700